温度测量仪表
— TS500
产品样本
2022
siemens.com.cn
温度测量仪表
4
5

SITRANS TS500
SITRANS TS500 温度传感器带管材护套
选型和订货数据 订货号 订货代码
SITRANS TS500 温度传感器带管材护套 7MC551 ■ - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
材质
316L 2
AISI 304 6
过程连接
无 for TW type 2/3 0 N
G½" (½" BSPF) 螺纹 1 C
½" NPT 螺纹 1 J
¾" NPT 螺纹 1 K
1" NPT 螺纹 1 L
R½" (½" BSPT) 螺纹 1 P
R¾" (¾" BSPT) 螺纹 1 R
R1" (1" BSPT) 螺纹 1 S
M20 x 1.5 螺纹 1 V
M27 x 2 螺纹 1 W
M33 x 2 螺纹 1 Y
DN 25, PN 40 法兰标准 EN1092-1 2 A
DN 40, PN 40, B1 法兰标准 EN1092-1 2 B
1.5" RF150 法兰标准 ASME B16.5 2 G
1.5" RF300 法兰标准 ASME B16.5 2 H
DN 15, PN 40 法兰标准 HG20592; 7 A
DN 25, PN 40 法兰标准 HG20592; 7 B
DN 40, PN 40 法兰标准 HG20592; 7 C
DN 50, PN 40 法兰标准 HG20592; 7 D
0.75", RF150 法兰标准 HG20615; 7 E
0.75", RF300 法兰标准 HG20615; 7 F
1.0", RF150 法兰标准 HG20615; 7 G
1.0", RF300 法兰标准 HG20615; 7 H
1.5", RF150 法兰标准 HG20615; 7 I
1.5", RF300 法兰标准 HG20615; 7 J
2.0", RF150 法兰标准 HG20615; 7 K
2.0", RF300 法兰标准 HG20615; 7 L
特殊类型 特殊的过程连接 9 X H 1 Y
护套形式
2/2G/2F 9 mm A
2/2G/2F 12mm B
2/2G/2F 16 mm P
2/2G/2F 20 mm Q
插入深度
长度 U 标准
80 ... 100 mm 100 0 1
101 ... 120 mm 120 0 2
121 ... 140 mm 140 0 3
141 ... 160 mm 160 0 4
161 ... 180 mm 180 0 5
181 ... 200 mm 200 0 6
201 ... 220 mm 220 0 7
221 ... 240 mm 230 1 0
221 ... 240 mm 225 1 1
241 ... 260 mm 250 1 2
261 ... 280 mm 280 1 3
281 ... 300 mm 285 1 4
301 ... 320 mm 315 1 5
321 ... 340 mm 340 1 6
341 ... 360 mm 345 1 7
341 ... 360 mm 360 2 0
361 ... 380 mm 380 2 1
381 ... 400 mm 400 2 2
401 ... 420 mm 420 2 3
421 ... 440 mm 440 2 4
441 ... 460 mm 460 2 5
461 ... 481 mm 465 2 6
481 ... 500 mm 500 2 7
501 ... 550 mm 550 3 1
551 ... 600 mm 600 3 2
601 ... 650 mm 650 3 3
651 ... 700 mm 700 3 4
27
SITRANS TS500 温度传感器带管材护套
温度测量
SITRANS TS500
选型和订货代码  订货号 订货代码
SITRANS TS500 温度传感器带管材护套 7MC551 ■ - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
插入深度
长度 U 标准
701 ... 750 mm 750 3 5
751 ... 800 mm 800 3 6
801 ... 850 mm 850 3 7
851 ... 900 mm 900 4 1
901 ... 950 mm 950 4 2
951 ... 1000 mm 1000 4 3
1001... 1100 mm 1100 4 4
1101 ... 1200 mm 1200 4 5
1201 ... 1300 mm 1300 4 6
1301 ... 1400 mm 1400 4 7
1401 ... 1500 mm 1500 5 1
延长管 (X length)
无延长管 2/2N 0 0
欧标延长管 ; 长度 : 按 DIN 43772 标准 1
欧标延长管 ; 长度 : 45 ... 150 mm; Initial: 150 9 N 1 D
特殊类型 ( 形式和长度 ) 9 N 8 Y
接线盒
铝合金 普通接线盒 BA0 A
铝合金 防水型接线盒 BB0 B
铝合金 高盖接线盒 BC0 C
铝合金 带铰链防爆接线盒 AG0 G
铝合金 带铰链带显示防爆接线盒 AH0 H
其他 Z P 1 Y
传感器元件
类型 数量 精度
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 1x Pt100（单支） Class B A 1
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 1x Pt100（单支） Class A A 2
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 2x Pt100（双支） Class B A 5
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 2x Pt100（双支） Class A A 6
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 1x Pt100 （单支） Class B C 1
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 1x Pt100（单支） Class A C 2
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 2x Pt100（双支） Class B C 5
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112  ºF) 2x Pt100（双支） Class A C 6
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 1x TC（单支） Class 2 K 1
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 1x TC（单支） Class 1 K 2
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 2x TC（双支） Class 2 K 5
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 2x TC（双支） Class 1 K 6
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 2 J 1
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 1 J 2
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 2 J 5
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 1 J 6
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 2 E 1
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 1 E 2
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 2 E 5
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 1 E 6
其他特殊的传感器元件 Z 0 Q 1 Y
28
温度测量
SITRANS TS500
SITRANS TS500 温度传感器带管材护套
选型和订货数据 订货代码
附加设计
在订货号后附加“Z”并规定订货代码
长度选型
 特殊的插入深度“U”( 在选定的插深范围内 ) 以文本
形式说明 Y 44
特殊的延长管长度“X”( 在选定的范围内 ) 以文本形
式说明 Y45
特殊类型 SITRANS TS Y99
特殊类型 SITRANS TS 以文本形式说明
选型
在订货号后附加“Z”并规定订货代码
变送器
选变送器时，必须以文本形式说明量程范围“Y01”
SITRANS TH100， 热电阻 Pt100, 4 ... 20 mA，可配置 T10
SITRANS TH200， 通用， 4 ... 20 mA，可配置 T20
SITRANS TH300，通用， 4 ... 20 mA，HART T30
SITRANS TH400， 通用，总线 PA T40
SITRANS TH400，通用，总线 FF T45
防爆
无防爆要求 E54
SITRANS TS500 满足 NEPSI 隔爆需求 E56
变送器配置
特殊的编程测量范围以文本形式说明 Y01
(Y01:+/-NNNN ... +/-NNNN C,F)
测量点描述 ( 最多 8 个字符 ) 以文本形式说明 Y17
测量点描述 ( 最多 16 个字符 ) 以文本形式说明 Y23
测量点信息 ( 最多 32 个字符 ) 以文本形式说明 Y24
PA 总线地址以文本形式说明 Y25
变送器 , 自动防故障值为 3.6 mA  U36
( 替代 22.8 mA)
证书
变送器 5点标定证书，制造商出具，符合 EN10204-3.1 C11
材质报告 C12
功能安全 SIL 2 C20
功能安全 SIL 2/3 C23
水压测试 C31
氦气泄漏测试 C32
渗透检测 C33
产品外观，尺寸，和功能检测证书 C34
订单符合性声明报告 C35
脱脂处理 C51
选型和订货数据 订货代码
额外选型
接线方式为引线式（用于直接和变送器组装，不带
螺栓和弹簧 G01
电缆接口为 1/2''NPT 不带电缆接头 G20
塑料电缆接头 G21
位号 TAG，以文本形式说明 Y15
接线盒带外接地螺栓 A02
接线盒带内接地螺栓 A03
G½'' 的活动卡套 A31
½'' NPT 活动卡套 A32
满足 DIN 55350-18和 ISO 8402制造测试认证
传感器 1 点校验证书，制造商出具，以文本形式说
明需要校准的温度值
Y33
29
SITRANS TS500 温度传感器带整体钻孔护套
尺寸图 — 带整体钻孔护套
B  测量内芯长度
C 锥形长度 = Umin
Ød 测量内芯的直径 (6 (0.24))
ØD 护套外径
ØD2 护套底部外径
ØD3 护套钻孔直径
ØD4 延长管外径
H 接线盒高度
H1  接线盒 Axx = 41 (1.61)
 接线盒 Bxx = 26 (1.02)
L  护套总长
N  公称长度
X 延长管长度
B  测量内芯长度
C 锥形长度 = Umin
Ød 测量内芯的直径 (6 (0.24))
ØD 护套外径
ØD2 护套底部外径
ØD3 护套钻孔直径
ØD4 延长管外径
H 接线盒高度
H1  接线盒 Axx = 41 (1.61)
 接线盒 Bxx = 26 (1.02)
L  护套总长
N  公称长度
U 插入深度 ( 标准为 U = L - 70 (2.76))
X 延长管长度
护套为 type 4 过程连接为焊接带延长管，尺寸为 mm (inch) 护套为 type 4F, 带法兰带延长管 , 尺寸为 mm (inch)
温度测量
SITRANS TS500
SITRANS TS500，温度传感器用于管道和容器中，整体钻孔适用于中高压需求
DIN标焊接护套 DIN标带法兰护套
电缆接口 电缆接口
30
SITRANS TS500 温度传感器带整体钻孔护套
温度测量
SITRANS TS500
B  测量内芯长度
H1  接线盒 Axx = 41 (1.61)
 接线盒 Bxx = 26 (1.02)
L  护套总长
N  公称长度
U 插入深度
X 延长管长度
X1 过程连接部分长度
B  测量内芯长度
C 锥形长度 C=U/3
ØD 护套外径
ØD2 护套底部直径
H1  接线盒 Axx = 41 (1.61)
 接线盒 Bxx = 26 (1.02)
L  护套总长
N  公称长度

温度测量
SITRANS TS500
选型和定好数据  订货号 订货代码
SITRANS TS500 温度传感器带整体钻孔护套 7MC552 ■ - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
材质
316L 2
AISI 304 6
特殊材质 8
过程连接
无 用于焊接 0N 0 N
½''NPT 螺纹 1 J
¾''NPT 螺纹 1 K
1''NPT 螺纹 1 L
R½'' (½''  BSPT) 螺纹 1 P
R¾'' (¾''  BSPT) 螺纹 1 R
R1'' (1''  BSPT) 螺纹 1 S
DN 25, PN 40 法兰 EN1092-1 2 A
DN 40, PN 40, B1 法兰 EN1092-1 2 B
1.0''  RF150 法兰 ASME B16.5 2 E
1.0''  RF300 法兰 ASME B16.5 2 F
1.5''  RF150 法兰 ASME B16.5 2 G
1.5'' RF300 法兰 ASME B16.5 2 H
1.5''  RF600 法兰 ASME B16.5 2 N
1.5''  RF900 法兰 ASME B16.5 2 R
1.5''  RF1500 法兰 ASME B16.5 3 Q
1.5''  RF2500 法兰 ASME B16.5 3 R
DN 15, PN 40 法兰 HG20592; 7 A
DN 25, PN 40 法兰 HG20592; 7 B
DN 40, PN 40 法兰 HG20592; 7 C
DN 50, PN 40 法兰 HG20592; 7 D
0.75'' , RF150 法兰 HG20615; 7 E
0.75'' , RF300 法兰 HG20615; 7 F
1.0'' , RF150 法兰 HG20615; 7 G
1.0'' , RF300 法兰 HG20615; 7 H
1.5'' , RF150 法兰 HG20615; 7 I
1.5'' , RF300 法兰 HG20615; 7 J
2.0'' , RF150 法兰 HG20615; 7 K
2.0'' , RF300 法兰 HG20615; 7 L
特殊形式 特殊过程连接 9X H1Y 9 X H 1 Y
护套类型
4/4F-24 140/65/7 A
4/4F-24 200/65/7 B
4/4F-24 200/125/7 D
4/4F-24 260/125/7 E
直型 ASME B40.9 S S
锥形 V
阶梯型 200/125/7 U
特殊型号 特殊 U 和 T 长度 K1Y Z 0 0 K 1 Y
护套长度
插入深度 [mm] 标准值 [mm/inch]
DIN 标的标准长度 0 0
25 25 / 1 1 0
26 ... 38 38 / 1.5 1 1
39 ... 51 51 / 2 1 2
52 ... 64 64 / 2.5 1 3
65 ... 76 76 / 3 1 4
77 ... 89 89 / 3.5 1 5
90 ... 102 102 / 4 1 6
103 ... 114 114 / 4.5 1 7
115 ... 127 127 / 5 2 0
128 ... 140 140 / 5.5 2 1
141 ... 152 152 / 6 2 2
153 ... 165 165 / 6.5 2 3
166 ... 178 178 / 7 2 4
179 ... 191 191 / 7.5 2 5
192 ... 203 203 / 8 2 6
204 ... 216 216 / 8.5 2 7
217 ... 229 229 / 9 3 0
230 ... 241 241 / 9.5 3 1
242 ... 254 254 / 10 3 2
255 ... 267 267 / 10.5 3 3
268 ... 279 279 / 11 3 4
刘洋
附注
7MC5522的列表价需要特询，尽量不要选这个
36
SITRANS TS500 温度传感器带整体钻孔护套
温度测量
SITRANS TS500
选型和订货数据  订货号
SITRANS TS500 温度传感器
带整体钻孔护套
7MC552 ■ - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
护套长度
插入深度 [mm]  标准 [mm/inch]
280 ... 292 292 / 11.5 3 5
293 ... 305 305 / 12 3 6
306 ... 318 318 / 12.5 3 7
319 ... 330 330 / 13 4 0
331 ... 343 343 / 13.5 4 1
344 ... 356 356 / 14 4 2
357 ... 368 368 / 14.5 4 3
369 ... 381 381 / 15 4 4
382 ... 394 394 / 15.5 4 5
395 ... 406 406 / 16 4 6
407 ... 419 419 / 16.5 4 7
420 ... 432 432 / 17 5 0
433 ... 445 445 / 17.5 5 1
446 ... 457 457 / 18 5 2
458 ... 470 470 / 18.5 5 3
471 ... 483 483 / 19 5 4
484 ... 495 495 / 19.5 5 5
496 ... 508 508 / 20 5 6
509 ... 521 521 / 20.5 5 7
522 ... 533 533 / 21 6 0
534 ... 546 546 / 21.5 6 1
547 ... 559 559 / 22 6 2
560 ... 572 572 / 22.5 6 3
573 ... 584 584 / 23 6 4
585 ... 597 597 / 23.5 6 5
598 ... 610 610 / 24 6 6
611 ... 622 622 / 24.5 6 7
623 ... 635 635 / 25 7 0
636 ... 660 660 / 26 7 1
661 ... 686 686 / 27 7 2
687 ... 711 mm 711 / 28 7 3
712 ... 737 mm 737 / 29 7 4
738 ... 762 mm 762 / 30 7 5
763 ... 787 mm 787 / 31 7 6
788 ... 813 mm 813 / 32 7 7
814 ... 838 mm 838 / 33 0 1
839 ... 864 mm 864 / 34 0 2
865 ... 889 mm 889 / 35 0 3
890 ... 914 mm 914 / 36 0 4
915 ... 940 mm 940 / 37 0 5
941 ... 965 mm 965 / 38 0 6
966 ... 991 mm 991 / 39 0 7
延长管
DIN 标设计 1
DIN 45 ... 150 9 N 1 D
特殊形式 ( 类型及长度 ) 9 N 8 Y
接线盒
铝合金 普通接线盒 BA0 A
铝合金 防水型接线盒 BB0 B
铝合金 高盖接线盒 BC0 C
铝合金 带铰链，防爆接线盒 AG0 G
铝合金 带铰链，带显示防爆接线盒 AH0 H
37
SITRANS TS500 温度传感器带整体钻孔护套
温度测量
SITRANS TS500
选型和订货数据 订货号
SITRANS TS500 温度传感器带整体钻孔护套 7MC552 ■ - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
传感器元件
型号 数量 精度
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 1x Pt100（单支） Class B A 1
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 1x Pt100（单支） Class A A 2
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 2x Pt100（双支） Class B A 5
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 2x Pt100（双支） Class A A 6
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 1x Pt100（单支） Class B C 1
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 1x Pt100（单支） Class A C 2
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 2x Pt100（双支） Class B C 5
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 2x Pt100（双支） Class A C 6
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 1x TC（单支） Class 2 K 1
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 1x TC（单支） Class 1 K 2
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 2x TC（双支） Class 2 K 5
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 2x TC（双支） Class 1 K 6
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 2 J 1
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 1 J 2
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 2 J 5
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 1 J 6
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 2 E 1
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 1 E 2
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 2 E 5
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 1 E 6
客户对传感器元件的特殊需求 Z 0 Q 1 Y
38
SITRANS TS500 温度计带整体钻孔护套
温度测量
SITRANS TS500
选型和订单数据 订货号
附加设计
在订货号后附加“Z”并规定订货代码
长度选型
特殊的插入深度“U”( 在选定的插深范围内 )
以文本形式说明
Y44
特殊的延长管长度“X” ( 在选定的范围内 )
以文本形式说明
Y45
特殊类型 SITRANS TS Y99
特殊类型 SITRANS TS 以文本形式说明
选型
在订货号后附加“Z”并规定订货代码
变送器
选变送器时，必须以文本形式说明量程范围“Y01”
SITRANS TH100，热电阻 Pt100, 4 ... 20 mA，可配置 T10
SITRANS TH200，通用，4 ... 20 mA，可配置 T20
SITRANS TH300，通用，4 ... 20 mA，HART T30
SITRANS TH400，通用，总线 PA T40
SITRANS TH400，通用，总线 FF T45
防爆
无防爆要求 E54
SITRANS TS500 满足 NEPSI 隔爆需求 E56
变送器配置
特殊的编程测量范围以文本形式说明 Y01
(Y01:+/-NNNN ... +/-NNNN C,F)
测量点描述 ( 最多 8 个字符 ) 以文本形式说明 Y17
测量点描述 ( 最多 16 个字符 ) 以文本形式说明 Y23
测量点信息 ( 最多 32 个字符 ) 以文本形式说明 Y24
PA 总线地址以文本形式说明 Y25
变送器，自动防故障值为 3.6 mA  ( 替代 22.8 mA) U36
证书
  变送器 5点标定证书，制造商出具，符合 EN10204-3.1 C11
材质报告 C12
功能安全 SIL 2 C20
功能安全 SIL 2/3 C23
水压测试 C31
氦气泄漏测试 C32
渗透检测 C33
产品外观，尺寸，和功能检测证书 C34
订单符合性声明报告 C35
脱脂处理 C51
选型和订单数据 订货号
额外选项
密封面为 RJF A71
接线方式为引线式，（用于直接和变送器组装，
不带螺栓和弹簧）
G01
电缆接口为 1/2“NPT 不带电缆接头 G20
塑料电缆接头 G21
位号 TAG , 以文本形式说明 Y15
接线盒带外接地螺栓 A02
接线盒带内接地螺栓 A03
满足 DIN 55350-选型 18和 ISO 8402制造测试认证
传感器 1 点校验证书，制造商出具，以文本形式说明
需要校准的温度值
Y33
39
不带保护套管的温度传感器
测量内芯
SITRANS TS500
尺寸图 不带保护套管
电缆接口

带 4-20 mA 显示的接线盒，铝合金，型号 AH0，不锈钢 AV0，尺寸为 mm (inch)
41
选型和订货数据 订货号
SITRANS TS500 不带保护
套管
7MC5500 - ■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■
Model
用于已有保护套管的情况 1
螺纹类型
½“ NPT J 螺纹 J
M18 x 1.5 螺纹 U
特殊螺纹型号 特殊螺纹型号 Z J 1 Y
插入深度
长度 U 标准
10 ... 100 mm 100 A 0
101 ... 200 mm 200 B 0
201 ... 300 mm 300 C 0
301 ... 400 mm 400 D 0
401 ... 500 mm 500 E 0
501 ... 600 mm 600 F 0
601 ... 800 mm 800 G 0
801 ... 1000 mm 1000 H 0
其他 特殊长度 Z 0 K 1 Y
测量内芯外径
6 mm 6
延长管
无 0
欧标，X = 150 mm 3
特殊长度 9 N 8 Y
接线盒
铝合金 普通接线盒 BA0 A
铝合金 防水型接线盒 BB0 B
铝合金 高盖接线盒 BC0 C
铝合金 带铰链，防爆接线盒 AG0 G
铝合金 带铰链，带显示防爆接线盒 AH0 H
其他 Z P 1 Y
传感器元件
类型 数量 精度
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 1x Pt100（单支） Class B A 1
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 1x Pt100（单支） Class A A 2
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 2x Pt100（双支） Class B A 5
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 2x Pt100（双支） Class A A 6
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 1x Pt100（单支） Class B C 1
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 1x Pt100（单支） Class A C 2
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112  ºF) 2x Pt100（双支） Class B C 5
Pt100- 扩展温度范围型 -200 ... +600 ºC (-328 ... +1112 ºF) 2x Pt100（双支） Class A C 6
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 1x TC（单支） Class 2 K 1
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 1x TC（单支） Class 1 K 2
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 2x TC（双支） Class 2 K 5
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 2x TC（双支） Class 1 K 6
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 2 J 1
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 1 J 2
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 2 J 5
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 1 J 6
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 2 E 1
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 1 E 2
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 2 E 5
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 1 E 6
客户对传感器元件的特殊需求 Z 0 Q 1 Y
不带保护套管的温度传感器
测量内芯
SITRANS TS500
42
不带保护套管的温度传感器
温度测量
SITRANS TS500
选型和订货数据 订货号
附加设计
在订货号后附加“Z”并规定订货代码
长度选型
2 特殊的插入深度“U”( 在选定的插深范围内 ) 以文本形式 Y44
说明
特殊的延长管长度“X” ( 在选定的范围内 ) 以文本形式说明 Y45
特殊类型 SITRANS TS Y99
特殊类型 SITRANS TS 以文本形式说明
选型
在订货号后附加“Z”并规定订货代码
变送器
选变送器时，必须以文本形式说明量程范围 “Y01”
SITRANS TH100，热电阻 Pt100, 4 ... 20 mA, 可配置 T10
SITRANS TH200，通用，4 ... 20 mA, 可配置 T20
SITRANS TH300，通用，4 ... 20 mA, HART T30
SITRANS TH400，通用，总线 PA T40
SITRANS TH400，通用，总线 FF T45
防爆
无防爆要求 E54
SITRANS TS500 满足 NEPSI 隔爆需求 E56
变送器配置
特殊的编程测量范围以文本形式说明 Y01
(Y01:+/-NNNN ... +/-NNNN C,F)
测量点描述 ( 最多 8 个字符 ) 以文本形式说明 Y17
测量点描述 ( 最多 16 个字符 ) 以文本形式说明 Y23
测量点信息 ( 最多 32 个字符 ) 以文本形式说明 Y24
PA 总线地址以文本形式说明 Y25
变送器 , 自动防故障值为 3.6 mA ( 替代 22.8 mA) U36
证书
  变送器 5 点标定证书，制造商出具，符合 EN10204-3.1 C11
功能安全 SIL 2 C20
功能安全 SIL 2/3 C23
产品外观，尺寸，和功能检测证书 C34
订单符合性声明报告 C35
附件设计
接线方式为引线式，（用于直接和变送器组装，不带螺纹和弹簧） G01
电缆接口为 1/2“NPT”不带电缆接头 G20
塑料电缆接头 G21
位号 TAG，以文本形式说明 Y15
接线盒带外接地螺栓 A02
接线盒带内接地螺栓 A03
满足 DIN 55350-18和 ISO 8402制造测试认证
传感器 1 点校验证书，制造商出具，以文本形式说明需要校准的温
度值
Y33
43
欧标设计测量内芯
测量内芯
SITRANS TS内芯
尺寸图—内芯
B
 =
 N
 +
 H
1
TS
L N
B
L
Ød
Ø42
(1.66)
Ø33 (1.30)
25
 (0
.9
9)
Ø42
(1.65)
Ø33
(1.30)
25
(0
.9
9)
33 (1.30)
28
 (1

温度测量
SITRANS TS内芯
选型和订货数据 订货号
SITRANS TS测量内芯是温度传感器可替换，矿物绝缘设计 7MC501■ - ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■
测量内芯外径尺寸
6 mm (0.24 inch) 6
引线类型
DIN 标 , 带陶瓷接线板式 1
DIN 标 , 悬空引线式 2
传感器元件
型号 数量 精度
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 1x Pt100（单支） Class B A A
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 1x Pt100（单支） Class A A B
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 2x Pt100（双支） Class B A D
Pt100- 基本型 -50 ... +400 ºC (-58 ... +752 ºF) 2x Pt100（双支） Class A A E
Pt100- 扩展测温范围型 -20 ... +600 ºC (-4 ... +1112 ºF) 1x Pt100（单支） Class B C A
Pt100- 扩展测温范围型 -20 ... +600 ºC (-4 ... +1112 ºF) 1x Pt100（单支） Class A C B
Pt100- 扩展测温范围型 -20 ... +600 ºC (-4 ... +1112 ºF) 2x Pt100（双支） Class B C D
Pt100- 扩展测温范围型 -20 ... +600 ºC (-4 ... +1112 ºF) 2x Pt100（双支） Class A C E
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 1x TC（单支） Class 2 K A
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 1x TC（单支） Class 1 K B
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 2x TC（双支） Class 2 K D
热电偶 K 型 -40 ... +1000 ºC (-40 ... +1832 ºF) 2x TC（双支） Class 1 K E
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 2 J A
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 1 J B
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 2 J D
热电偶 J 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 1 J E
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 2 E A
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 1x TC（单支） Class 1 E B
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 2 E D
热电偶 E 型 -40 ... +750 ºC (-40 ... +1382 ºF) 2x TC（双支） Class 1 E E
特殊传感器元件型号 Z A J 1 Y
测量内芯
长度 B 标准
50 ... 100 mm 100 mm 1 1
101 ... 150 mm 145 mm 1 3
151 ... 200 mm 200 mm 1 5
201 ... 250 mm 205 mm 1 7
251 ... 300 mm 275 mm 2 1
301 ... 350 mm 315 mm 2 3
301 ... 350 mm 345 mm 2 4
351 ... 400 mm 375 mm 2 5
401 ... 450 mm 405 mm 2 7
401 ... 450 mm 435 mm 2 0
451 ... 500 mm 500 mm 3 1
501 ... 550 mm 525 mm 3 3
551 ... 600 mm 555 mm 3 5
551 ... 600 mm 585 mm 3 6
601 ... 700 mm 655 mm 3 7
701 ... 800 mm 735 mm 4 1
801 ... 900 mm 825 mm 4 3
901 ... 1000 mm 950 mm 4 5
1001 ... 1500 mm 1250 mm 4 7
> 1500 需求 8 0
45
欧标设计测量内芯
温度测量
SITRANS TS测量内芯
选型和订货数据 订货号
附加设计
在订货号后附加“Z”并规定订货代码
长度选型
特殊的插入深度“U” ( 在选定的插深范围内 ) 以文本形式说明 Y44
特殊类型 SITRANS TS 测量内芯 Y99
特殊的 SITRANS TS 测量内芯以文本形式说明
选型
在订货号后附加“Z”并规定订货代码
变送器
选变送器时，必须以文本形式说明量程范围“Y01”
SITRANS TH100，热电阻 Pt100, 4 ... 20 mA，可配置 T10
SITRANS TH200，通用，4 ... 20 mA，可配置 T20
SITRANS TH300，通用，4 ... 20 mA，HART T30
SITRANS TH400，通用，PA 总线 T40